
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 
 

ПРИКАЗ 
 
 

02.09.2024 № 564 
 

     Об утверждении списочного состава Совета профилактики на 2024-2025 

учебный год  

 

   В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации»  Федерального закона от 

29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", с 

Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ "Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", с 

Уставом муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №9», в связи с изменениями в штатном 

расписании, в целях предупреждения преступлений и правонарушений среди 

несовершеннолетних, приказываю:    

     1.Создать Совет профилактики в составе 9 человек (согласно приложению 

1). 

     2.Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год 

(согласно приложению 2). 

     2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  

Директор                                                                                             И.Е.Сергеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

Л.М.Зеленая 

517-047 

В дело 01/01-06 

 



 

Приложение 1 

                                                                                 к приказу от 02.09.2024 № 564 

 

Состав Совета профилактики: 

 

1. Сергеева И.Е., директор; 

2. Казакова В.А., заместитель директора (по учебно-воспитательной 

работе); 

3. Пилипчук Г.П., заместитель директора (по учебно-воспитательной 

работе);  

4. Зеленая Любовь Михайловна, заместитель директора (по 

воспитательной работе); 

5. Латыпова Ф.Д., педагог-психолог; 

6. Романец Е.А., педагог-психолог; 

7. Огорелкова А.В., педагог-психолог; 

8. Доценко В.Н., социальный педагог; 

9. Классные руководители 1 -11 классов и/или представители Совета 

родителей (по приглашению). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


